РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

_________2020 г.                                       г. Бодайбо                                                   № ______

О согласовании перечня имущества муниципального образования
 г. Бодайбо и района, подлежащего принятию в муниципальную собственность
Бодайбинского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», на основании решения Думы города Бодайбо и района от 21.05.2020 г. № 9 «О согласовании перечня имущества муниципального    образования г. Бодайбо и района, подлежащего передаче в муниципальную собственность Бодайбинского муниципального образования», статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
            1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего принятию в муниципальную собственность Бодайбинского муниципального образования.

Председатель Думы Бодайбинского                                   Глава Бодайбинского
городского поселения                                                            муниципального образования

________________А.А. Дударик                                            _______________А.В. Дубков

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Бодайбинского
городского поселения
от _________2020 г. № ______

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования
г. Бодайбо и района и подлежащего принятию в муниципальную собственность
Бодайбинского муниципального образования

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

				Раздел 2. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Березнеровская, д. 37, кв. 11
	38:22:000068:285

	2
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Березнеровская, д. 37, кв. 88
	38:22:000068:354

	3
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Железнодорожная, д. 9, кв. 4
	38:22:000072:280

	4
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Железнодорожная, д. 9, кв. 8
	38:22:000072:271

	5
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 5, кв. 5
	38:22:000050:128

	6
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 5, кв. 8
	38:22:000050:121

	7
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 5, кв. 10
	38:22:000050:126

	8
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 5, кв. 11
	38:22:000050:127

	9
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 6, кв. 8
	38:22:000050:156

	10
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 6б, кв. 1
	38:22:000053:254

	11
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 6б, кв. 2
	38:22:000053:257

	12
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 6б, кв. 3
	38:22:000053:259

	13
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 6б, кв. 4
	38:22:000053:258

	14
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 7г, кв. 4
	38:22:000028:157

	15
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 7г, кв. 6
	38:22:000028:154

	16
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Иркутская, д. 17, кв. 10
	38:22:000030:175

	17
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 17, кв. 41
	38:22:000052:564

	18
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 24, кв. 27
	38:22:000052:589

	19
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 24, кв. 39
	38:22:000052:630

	20
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 26, кв. 52
	38:22:000052:309

	21
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 28, кв. 1
	38:22:000052:461

	22
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 54, кв. 18
	38:22:000054:723

	23
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 56, кв. 23
	38:22:000054:880

	24
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 56, кв. 43
	38:22:000054:839

	25
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 58, кв. 22
	38:22:000054:758

	26
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 58, кв. 23
	38:22:000054:759

	27
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 58, кв. 66
	38:22:000054:792

	28
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 59, кв. 21
	38:22:000054:456

	29
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 61, кв. 10
	38:22:000054:589

	30
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 61, кв. 22
	38:22:000054:560

	31
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 61, кв. 74
	38:22:000054:546

	32
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 63, кв. 32
	38:22:000054:1042

	33
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 63, кв. 33
	38:22:000054:1055

	34
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 63, кв. 50
	38:22:000054:1062

	35
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 63, кв. 52
	38:22:000054:1077

	36
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 103, кв. 5
	38:22:000055:398

	37
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 109, кв. 2
	38:22:000055:411

	38
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Карла Либкнехта, д. 109, кв. 8
	38:22:000055:407

	39
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Лыткинская, д. 64, кв. 7
	38:22:000030:257

	40
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Розы Люксембург, д. 8, кв. 15
	38:22:000070:411

	41
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Розы Люксембург, д. 8, кв. 56
	38:22:000070:385

	42
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Розы Люксембург, д. 8, кв. 59
	38:22:000070:394

	43
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Розы Люксембург, д. 8, кв. 63
	38:22:000070:410

	44
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Розы Люксембург, д. 8, кв. 65
	38:22:000070:413

	45
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Мира, д. 3, кв. 9
	38:22:000069:237

	46
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Мира, д. 8, кв. 5
	38:22:000070:732

	47
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Мира, д. 17 кв. 77
	38:22:000052:395

	48
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Мира, д. 69 кв. 1
	38:22:000033:295

	49
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Мира, д. 69 кв. 5
	38:22:000033:299

	50
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. МК-135, д. 67 кв. 10
	38:22:000019:142

	51
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. МК-135, д. 75 кв. 8
	38:22:000019:153

	52
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Набережная, д. 3, кв. 2
	38:22:000072:350

	53
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Набережная, д. 3, кв. 4
	38:22:000072:348

	54
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Набережная, д. 3, кв. 7
	38:22:000072:356

	55
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Набережная, д. 9, кв. 7
	38:22:000072:324

	56
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Набережная, д. 9, кв. 8
	38:22:000072:322

	57
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 6, кв. 1
	38:22:000035:266

	58
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 9, кв. 4
	38:22:000035:249

	59
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 13, кв. 1
	38:22:000035:222

	60
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 13, кв. 2
	38:22:000035:225

	61
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 13, кв. 5
	38:22:000035:224

	62
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 13, кв. 7
	38:22:000035:231

	63
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 13, кв. 12
	38:22:000035:229

	64
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 1
	38:22:000035:205

	65
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 2
	38:22:000035:202

	66
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 3
	38:22:000035:210

	67
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 4
	38:22:000035:211

	68
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 5
	38:22:000035:206

	69
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 6
	38:22:000035:204

	70
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 15, кв. 7
	38:22:000035:207

	71
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 29, кв. 2
	38:22:000036:210

	72
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 29, кв. 4
	38:22:000036:213

	73
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 49, кв. 1
	38:22:000038:505

	74
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 83, кв. 11
	38:22:000039:97

	75
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. 60 лет Октября, д. 87, кв. 4
	38:22:000039:174

	76
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               пер. Охотничий, д. 7, кв. 11
	38:22:000032:131

	77
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Первомайская, д. 6, кв. 2
	38:22:000073:166

	78
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Первомайская, д. 6, кв. 10
	38:22:000073:168

	79
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Пионерская, д. 23 кв. 1
	38:22:000074:170

	80
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Пионерская, д. 23 кв. 4
	38:22:000074:169

	81
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Пионерская, д. 23 кв. 5
	38:22:000074:166

	82
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Пионерская, д. 23 кв. 6
	38:22:000074:164

	83
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Пионерская, д. 23 кв. 12
	38:22:000074:171

	84
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 5, кв. 5
	38:22:000070:681

	85
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 5, кв. 10
	38:22:000070:622

	86
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 5, кв. 51
	38:22:000070:664

	87
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 12 кв. 6
	38:22:000071:980

	88
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 21 кв. 41
	38:22:000070:431

	89
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 22, кв. 1
	38:22:000071:770

	90
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 38, кв. 12
	38:22:000071:1694

	91
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
 ул. 30 лет Победы, д. 47а, кв. 34
	38:22:000071:555

	92
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 16, кв. 12
	38:22:000056:187

	93
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 22, кв. 2
	38:22:000056:245

	94
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 24, кв. 6
	38:22:000056:188

	95
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 24, кв. 12
	38:22:000056:195

	96
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 26, кв. 7
	38:22:000056:208

	97
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 29, кв. 3
	38:22:000055:420

	98
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 27, кв. 1
	38:22:000055:503

	99
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 31, кв. 1
	38:22:000055:496

	100
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Петра Поручикова, д. 31, кв. 5
	38:22:000055:494

	101
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Ремесленная, д. 53, кв. 1
	38:22:000033:304

	102
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Ремесленная, д. 53, кв. 7
	38:22:000033:323

	103
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Ремесленная, д. 53, кв. 20
	38:22:000033:313

	104
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Ремесленная, д. 55а, кв. 2
	38:22:000030:204

	105
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Ремесленная, д. 55а, кв. 5
	38:22:000030:205

	106
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 3, кв. 2
	38:22:000028:108

	107
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 3, кв. 3
	38:22:000028:102

	108
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 3, кв. 12
	38:22:000028:101

	109
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 5, кв. 9
	38:22:000029:206

	110
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 5б, кв. 3
	38:22:000028:133

	111
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 5б, кв. 4
	38:22:000028:137

	112
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 8А, кв. 1
	38:22:000029:195

	113
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 8А, кв. 5
	38:22:000029:196

	114
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 9, кв. 1
	38:22:000030:292

	115
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 9, кв. 4
	38:22:000030:294

	116
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 9, кв. 9
	38:22:000030:293

	117
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 17 кв. 1
	38:22:000028:193

	118
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 17 кв. 2
	38:22:000028:194

	119
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 17 кв. 4
	38:22:000028:199

	120
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 17 кв. 5
	38:22:000028:201

	121
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 17 кв. 6
	38:22:000028:204

	122
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Садовая, д. 17 кв. 10
	38:22:000028:192

	123
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 4а, кв. 1
	38:22:000029:181

	124
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 4а, кв. 2
	38:22:000029:178

	125
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 4а, кв. 3
	38:22:000029:180

	126
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 4а, кв. 4
	38:22:000029:179

	127
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 4а, кв. 5
	38:22:000029:176

	128
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 4а, кв. 7
	38:22:000029:177

	129
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 5А, кв. 3
	38:22:000029:183

	130
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 5а, кв. 5
	38:22:000029:186

	131
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 8А, кв. 2
	38:22:000032:96

	132
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Артема Сергеева, д. 8а, кв. 3
	38:22:000032:95

	133
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Солнечная, д. 15 кв. 4
	38:22:000027:28

	134
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Солнечная, д. 15 кв. 7
	38:22:000027:32

	135
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Стояновича, д. 87 кв. 12
	38:22:000069:341

	136
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Стояновича, д. 87 кв. 27
	38:22:000069:331

	137
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
пер. Строительный, д. 2, кв. 8
	38:22:000036:280

	138
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Таежная, д. 17, кв. 7
	38:22:000039:140

	139
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Таежная, д. 21, кв. 12
	38:22:000039:115

	140
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Таежная, д. 23, кв. 11
	38:22:000039:154

	141
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Таежная, д. 25, кв. 8
	38:22:000039:161

	142
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Таежная, д. 27, кв. 6
	38:22:000039:191

	143
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 4, кв. 23
	38:22:000069:265

	144
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 4, кв. 53
	38:22:000069:259

	145
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 22 кв. 36
	38:22:000070:280

	146
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 22 кв. 37
	38:22:000070:285

	147
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 35 кв. 26
	38:22:000052:722

	148
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 35 кв. 55
	38:22:000052:723

	149
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 35 кв. 60
	38:22:000052:743

	150
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 36 кв. 59
	38:22:000070:528

	151
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 40 кв. 30
	38:22:000071:1101

	152
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 42 кв. 44
	38:22:000071:1006

	153
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 42 кв. 51
	38:22:000071:993

	154
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 42 кв. 68
	38:22:000071:1040

	155
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 46 кв. 59
	38:22:000068:59

	156
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 65 кв. 48
	38:22:000055:1006

	157
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
ул. Урицкого, д. 72а, кв. 12
	38:22:000072:299

	158
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,
мкр. Бисяга, ул. Тельмамская,
д. 19, кв. 2
	38:22:000090:133

Раздел 3. Движимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-